
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 1Stranica 8

Članak 6.
Ovaj Pravilnik o uvjetima i načinu ostvarivanja 

prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Cvrčak, stupa 
na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
glasniku Grada Čakovca«, a primjenjuje se od 01. 
ožujka 2016.

KLASA: 021-05/16-01/13
URBROJ: 2109/2-02-16-06
Čakovec, 18. veljače 2016.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

14.
Temeljem članka 48. st. 4 Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 

107/07 i 94/13) i članka 27. Statuta Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 1/14) i članka 6 st. 1. 
Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Cipelica (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 2/15), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 17. sjednici održanoj 18. 
veljače 2016., donijelo sljedeću

O D L U K U 
o visini ekonomske cijene usluge za  

Dječji vrtić Cipelica

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina ekonomske 

cijene usluge za Dječji vrtić Cipelica.
Dječji vrtić Cipelica provodi sljedeće programe:

jaslice/vrtić ekonomska 
cijena boravak programi

omjer sufinanciranja

Grad korisnici 
usluga

za vrtić 1.120,00 kn za 10 satni boravak redoviti program 560,00 560,00
za vrtić 864,00 kn za 5,5 satni boravak redoviti program 432,00 432,00
za jaslice 1.500,00 kn za 10 satni boravak redoviti program 750,00 750,00
za jaslice 1.120,00 kn za 5,5 satni boravak redoviti program 560,00 560,00

za vrtić 1.120,00 kn za 10 satni boravak obogaćeni program
za potencijalno darovitu djecu 560,00 560,00

za vrtić 864,00 kn za 5,5 satni boravak obogaćeni program
za potencijalno darovitu djecu 432,00 432,00

za jaslice 1.500,00 kn za 10 satni boravak obogaćeni program
za potencijalno darovitu djecu 750,00 750,00

za jaslice 1.120,00 kn za 5,5 satni boravak obogaćeni program
za potencijalno darovitu djecu 560,00 560,00

za vrtić 1.270,00 kn za 10 satni boravak alternativni Waldorf program 560,00 710,00
za vrtić 1.014,00 kn za 5,5 satni boravak alternativni Waldorf program 432,00 582,00
za jaslice 1.500,00 kn za 10 satni boravak alternativni Waldorf program 750,00 750,00
za jaslice 1.120,00 kn za 5,5 satni boravak alternativni Waldorf program 560,00 560,00

za vrtić 2.052,71 kn za 10 satni boravak djeca s poteškoćama u razvoju
integrirana u redovne skupine 1.492,71 560,00

za vrtić 1.796,71 kn za 5,5 satni boravak djeca s poteškoćama u razvoju
integrirana u redovne skupine 1.364,71 432,00

za vrtić 1.796,71 kn za 4 satni boravak djeca s poteškoćama u razvoju
integrirana u redovne skupine 1.364,71 432,00

Napomena: u Dječjem vrtiću Cipelica provodi 
se program za integriranu djecu pripadnika romske 
nacionalne manjine. Ekonomska cijena boravka djece 
iznosi 864,00 kune (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 6/11). Grad sufinancira boravak djece u iznosu od 
432,00 kune mjesečno, a dio sufinancira Ministarstvo 
znanosti, obrazovanja i sporta (Odluka o sufinancira-
nju roditeljskog udjela u cijeni predškolskog odgoja 

za djecu pripadnika romske nacionalne manjine), 
sukladno Nacionalnoj strategiji za uključivanje Roma 
za razdoblje od 2013. do 2020.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 01. ožujka 2016.



Broj 1 Stranica 9»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

KLASA: 021-05/16-01/21
URBROJ: 2109/2-02-16-06
Čakovec, 18. veljače 2016.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

15.
Temeljem članka 48. st. 4 Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07 i 94/13), članaka 27. Statuta Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 1/14) i članka 4 st. 1 

Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Cvrčak (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 2/15), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 17. sjednici održanoj 18. 
veljače 2016., donijelo sljedeću

O D L U K U 
o visini ekonomske cijene usluge za  

Dječji vrtić Cvrčak

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina ekonomske 

cijene usluge za Dječji vrtić Cvrčak.
Dječji vrtić Cvrčak provodi sljedeće programe:

jaslice/
vrtić

ekonomska 
cijena boravak programi

omjer sufinanciranja

Grad korisnici 
usluga

za vrtić 1.120,00 kn za 10 satni boravak redoviti program 560,00 560,00
za vrtić 864,00 kn za 5,5 satni boravak redoviti program 432,00 432,00
za jaslice 1.500,00 kn za 10 satni boravak redoviti program 750,00 750,00
za jaslice 1.120,00 kn za 5,5 satni boravak redoviti program 560,00 560,00
za vrtić 1.270,00 kn za 10 satni boravak alternativni Montessori program 560,00 710,00
za vrtić 1.014,00 kn za 5,5 satni boravak alternativni Montessori program 432,00 582,00
za jaslice 1.500,00 kn za 10 satni boravak alternativni Montessori program 750,00 750,00
za jaslice 1.120,00 kn za 5,5 satni boravak alternativni Montessori program 560,00 560,00

za vrtić 2.052,71 kn za 10 satni boravak djeca s poteškoćama u razvoju
integrirana u redovne skupine 1.492,71 560,00

za vrtić 1.796,71 kn za 5,5 satni boravak djeca s poteškoćama u razvoju
integrirana u redovne skupine 1,364,71 432,00

za vrtić 1.796,71 kn za 4 satni boravak djeca s poteškoćama u razvoju
integrirana u redovne skupine 1,364,71 432,00

Napomena: u Dječjem vrtiću Cvrčak provodi se 
program za integriranu djecu pripadnika romske na-
cionalne manjine. Ekonomska cijena boravka djece 
iznosi 864,00 kune (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 6/11).Grad sufinancira boravak djece u iznosu od 
432,00 kune mjesečno, a dio sufinancira Ministarstvo 
znanosti, obrazovanja i sporta (Odluka o sufinanciranju 
roditeljskog udjela u cijeni predškolskog odgoja za 
djecu pripadnika romske nacionalne manjine).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 01. ožujka 2016.

KLASA: 021-05/16-01/22
URBROJ: 2109/2-02-16-07
Čakovec, 18. veljače 2016.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

16.
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst, 1/14), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 17. sjednici održanoj 18. 
veljače 2016., donijelo sljedeću 

O D L U K U 

I.
Usvaja se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 

Grada Čakovca za 2015. godinu.

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«. 

KLASA: 021-05/16-01/52
URBROJ: 2109/02-02-16-03
Čakovec, 18. veljače 2016.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat


